

Månadsbrev 7 2017-2018

Årets motto är Leave a lasting Legacy



Kallelse Till månadsmöte på Inner Wheeldagen den 10 januari 2018 klockan 13.00
Obs tiden

Plats Laxbutiken i Ljungskile

Program Vi samlas lite avskilt i restaurangen för att få höra om betydelsen av Inner Wheeldagen och för att behandla våra klubbärenden

Förtäring Var och en beställer sin egen mat från Laxbutikens meny

Pris Ej fastställt då du väljer själv vad du vill äta.

Anmälan Senast måndag 8 januari till Britt-Marie Svenhager
b-m.svenhager@hotmail.com eller 0522 855 03, 073 843 29 07

Kommande program: 10 januari högtidlighålls Inner Wheeldagen
 13 februari besöker distriktspresident Ewa Knutsson oss
 13 mars besöker Jenny Magnusson oss för att ge boktips

**God Jul och Gott Nytt År önskas alla Inner Wheelare av
President Birre Sundberg och hela styrelsen för Uddevalla Skansen**

Mycket varmt välkomna!

Styrelsen
gm Kerstin Pålsson

Resumé från månadsmöte den 12 december 2017 för Inner Wheelklubben Uddevalla Skansen

President Birre Sundberg inleder kvällen med att tända vårt blåa Inner Wheeljus. Gästen Marianne Carlsson hälsas välkommen tillsammans med klubbens arton egna medlemmar. Birre önskar alla en trevlig kväll.

Vi avnjöt ett litet men vällagat julbord med olika sillar, lax, paté, kallskuret och småvarmt under glatt samspråk och trevlig samvaro. Efter maten besöktes vi av Lucia, tolv tärnor och fyra stjärngossar. Dessa ungdomar framförde de kända julsångerna på ett helt underbart sätt. Alla var överens om att det var det bästa framträdandet vi hört på länge. President Birre överlämnade en penninggåva som tack.

Efter ris á la Malta, kaffe och julgodis var vi framme vid kvällens clou: Auktionen på medhavda julklappar. Kvällen auktionist, Marion Fihn, med tomtemössan på svaj sjöng och spexade och lyckades bli av med alla julklapparna allt medan Kickan fick in 2070:- i sin lilla korg. Alla dessa pengar kommer att lämnas till Lions i Uddevalla för att bidra till en god jul hos människor som kan behöva lite uppmuntran för att deras jul skall förgyllas en smula.

President Birre tackade för i kväll och sammanfattade vad alla tyckte: Vi har haft en mycket lyckad kväll.

Inner Wheeldagen är alltid den 10 januari, men denna dag är vår lokal inte ledig och inte heller kvällen före är lokalen ledig. Styrelsen återkommer med tid och plats för vårens första möte.

God Jul och Gott Nytt År önskas alla Inner Wheelare.

Antecknade gjorde

Birgitta Lindgren

Vice sekr

Måndag 18 december överlämnades den insamlade penninggåvan till Lions.



